Tunc dixit ei angelus: « Nemo signa vel prodigia facere potest, nisi ex Potente accepere, exque manibus eius. Ipse enim solus unumquemque eorum qui ipsum audiunt potentem reddit. Ego vero sum qui animas Deo se humiliantium suscipio, et in locum iustorum transfero, illa die qua e corpore egrediuntur. Et tu sane, quando sanctissimum corpus tuum depones, ego ipse ad te venio. »

Dixit ei Maria Deipara: « Domine mihi, quanam sub forma ad electos accedis? Dic

1. BO ἐν τοῖς οὐρανοῖς οἱ. — 2. BO παραδῷς. — 3. BO ἀγωνίάσῃς. — 4. BO γίνονται. — 5. C ἔσονται. — 6. Post Ἱερουσαλήμ, B statim habet: ὅπως. Ιδῆς τὴν δύναμιν τοῦ βραχείου. — 7. CO τὸ οἱ. — 8. Post haec verba, BO habent: τὰ δὲ φυτὰ ἐν τῷ δρός ἐκλιναν τὰς κορυφὰς αὐτῶν, καὶ προσεκύνησαν τὸ βραχεῖον. — 9. ALV ὁ παραβέμενός με ἔστιν. — 10. CDV δύναμις. — 11. CDV ἐπὶ σέ. Post λόγηται, BO haec habent: Ἐγὼ γάρ εἰμι ὁ εἰς τὰ φυτὰ καὶ εἰς τὸ δρός ἐνεργῶν δόλος καὶ ἐκάμψθησαν καὶ προσεκύνησαν τὸ ἐν τῇ χειρὶ σου βραχεῖον. Καὶ ἐν τούτοις μὲν ἐνέργησαν (Ο = ἐνέργησαν)^b εἰμι δὲ ἐκ τῶν φυτῶν (B = εἰ μη δε μι (?) τῶν φυτῶν), τῆς κληρονομίας τῆς ἀγίας, καὶ αὐτὰ προσκυνοῦσιν ἐνώπιον τοῦ βραχείου. Πνούσα οὖν τὴν δύναμιν τοῦ βραχείου, μετάδος τοῖς ἀποστόλοις. Ἔργονται γάρ πρὸς σὲ, καθὼς εἴρηται σοι. Καὶ ταῦτα εἰπὼν ὁ ἄγγελος, γενόμενος ὡς φῶν

a) Haec omnino nova sunt, nec occurserunt in antiquioribus codicibus.

mibi, ut et ego faciam, et venias, et me suscias. » Dixit ei angelus Domini : « Verum quid habes, Domini mater, quae peccati de structorem sola peperisti? Sit autem tibi hoc signum : Quando ego mittar ad te, non ego solus veniam, sed et cetera angelorum agmina omnia mittentur tecum. Omnes prophetae, iusti omnes^a ad tuum exitum venient, et isti omnes ante te hymnos cantent. Et discedes cum gloria multa in paradisum. Hanc palmam ergo teneto, et virtutis illius iam non ignara, tradito et apostolis. Venient enim ad te et ipsi, sicut tibi dictum est. » Et postquam haec ei dixit angelus, ut lux factus, ascendit in caelum.

3. Maria vero revertit in domum suam. Et statim commotum est habitaculum propter gloriam palmae, quam manu tenebat. Post motum autem, sumum conclave interius ingressa, quam ab angelo palmam acceperat in sindone deposituit. Tunc vestimenta sua exuens, aquam sumpsit, et lavit se^b. Et alia sumens vestimenta, vestimenta scilicet benedictionis, ea sibi induit, et postea his ad Dominum verbis oravit : « Benedico te, mysterium e caelo super terram manifestatum et te in me habitare dignatum. Benedico te, cui beneplacitum fuit ulnis meis gestari et labia osculationis admovere mihi. Benedico te, ut et ego efficiar digna tuam sanctificatam eucharistiam et oblationem participare, quae est aeterna fragrantia et laetitia. Benedico te, Iesu; primam stolam, quam promisisti mihi, faveas mihi dare. Benedico te, ut primae tuae benedictionis particeps siam una cum omnibus in te credentibus et in regno tuo congregatis. Tu es enim, qui ante saecula quidem ex Patre, novissimis